
 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(двадцать четвертая внеочередная сессия) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «04» октября 2018 года                               № 94 

 

 

 

О замене дотации бюджету муниципального 

образования «Мирный» на выравнивание бюджетной 

обеспеченности поселений из областного бюджета 

дополнительным нормативом отчислений в местный бюджет 

от налога на доходы физических лиц на 2019-2021 годы 

 

 

В соответствии с пунктом  4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 5 областного закона от 22 октября 2009 года 

№ 78-6-ОЗ «О реализации полномочий Архангельской области в сфере 

регулирования межбюджетных отношений», руководствуясь статьей 25 Устава 

муниципального образования «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 

1. Заменить дотацию бюджету муниципального образования «Мирный» 

на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного 

бюджета дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального 

образования «Мирный» от налога на доходы физических лиц: 

- на 2019 год в сумме 8 728,1 тыс. рублей на дополнительный норматив в 

размере 0,78 процента; 

- на 2020 год в сумме 6 982,5 тыс. рублей на дополнительный норматив в 

размере 0,60 процента; 

- на 2021 год в сумме 6 982,5 тыс. рублей на дополнительный норматив в 

размере 0,57 процента. 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета                          И.о. главы Мирного                      

________________Ю.Г. Волохов                          _________________Н.Л. Бикус 


